
N° Nominativo Punteggio
1 MAGGIARRA Marzia 15,39
2 FRENDA Alfonso 14,16
3 LAMPARELLI Luca 11,77
4 DE ANGELIS Gabriella 11,74
5 ANTONA Gessica 10,27
6 VINETTI Sara 9,38
7 AGRESTI Valentina 9,00
8 PETRUCCELLI Marina 9,00
9 MARTINA Valeria 9,00

10 RAFFAELE Giovanni 8,48
11 NUNZIATA Antonella 8,00
12 NUCCI Enza 8,00
13 MIGLIACCIO Manuela 8,00
14 LEONARDO Simona 8,00
15 AIELLO Raffaella 8,00
16 REGA Laura 7,00
17 DELLE DONNE Lucia 7,00
18 ORGANO Anna 6,69
19 DELLA GATTA Luigia 6,62
20 MORETTI Cristian 6,21
21 RICCARDI Maurizio 6,04
22 VELLUSI Andrea 6,00
23 DENARO Graziano 6,00
24 GAMBARETTO Giulia 6,00
25 CAPUOZZO Raffaella 6,00
26 CICCONI Mirko 6,00
27 MORONI Stefano 5,64
28 COLAGUORI Pietro 5,00
29 SCHADE Alessandra 5,00
30 PARRILLA Maria Rosa 5,00
31 CERASOLI Valentina 5,00
32 MARTINI Antonio 3,61
33 RUSSO Vincenzo 3,00
34 GASBARRI Ivano 3,00

N° Nominativo Punteggio
1 MAGGIARRA Marzia 14,39
2 TOCCI Margherita 10,73
3 COPPOLA Giovanni 9,00

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI LATINA

SANITÀ ANIMALE

IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE,
COMMERCIALIZZAZIONE,

CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI
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4 MALLOZZI S.MARIA Francesco 7,00
5 GALLO Emanuela 3,00

N° Nominativo Punteggio
1 DE ANGELIS Gabriella 11,74
2 ANTONA Gessica 10,27
3 COPPOLA Giovanni 9,00
4 MARTINA Valeria 9,00
5 RAFFAELE Giovanni 8,48
6 LEONE Martina 8,00
7 MIGLIACCIO Manuela 8,00
8 LEONARDO Simona 8,00
9 AIELLO Raffaella 8,00

10 REGA Laura 7,00
11 MALLOZZI S.MARIA Francesco 7,00
12 ORGANO Anna 6,69
13 MORETTI Cristian 6,21
14 VELLUSI Andrea 6,00
15 DENARO Graziano 6,00
16 GAMBARETTO Giulia 6,00
17 CICCONI Mirko 6,00
18 MORONI Stefano 5,64
19 COLAGUORI Pietro 5,00
20 SCHADE Alessandra 5,00
21 PARRILLA Maria Rosa 5,00
22 CERASOLI Valentina 5,00
23 DELLE DONNE Lucia 4,00
24 MARTINI Antonio 3,61
25 FRAGALE Francesco 3,00
26 RICCARDI Maurizio 3,00
27 MORELLI Veronique 3,00
28 Russo Vincenzo 3,00
29 DURI Annalisa 3,00
30 GASBARRI Ivano 3,00

N. 2 ESCLUSI

N. 3 ESCLUSI

ELENCO ECLUSI
SANITÀ ANIMALE

IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE,COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E
DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE


